noie vniuersali demonstrationis est ea p̄ qua aliquid  
predicatum posterioris est vniuersale, de adaequa  
to suo subiecto probatur, ut sensibile de atri et habere  
3. de. de triangulo. Particularis. u. Demonstratio  
dicitur per quam aliquid predicatum vniuersale  
de adaequato ac primo suo subiecto sed de aliqua  
illius specie ac parte subiecta concluditur, ut sensibile  
de homine, habere tres de Isosceles. Le  
gatur Tolety.

Tertium, de scientiarum certitudine. c. 23. Ter  
tia per quam simul cognoscimus  $QVIA$  et  $QRQ$   
 $IRA$   $QVIA$  certior est ea per quam tunc cognosci  
mus  $QVIA$ . Secundo quo magis aliqua scientia  
abstrahit a materia sensibili eo certior est. Hinc  
Arithmetica, quae numerum precise et abstracte sum  
ptum habet per obiectum. Hinc teste certior est musica  
quae numerum sonorum adeoque sensibilem conside  
rat: sed de scientiarum abstractione plura dice  
da erunt infra. Tertia scientia quae uersatur  
circa obiectum simpliciter est certior alia quae circa  
obiectum magis compositum pluribusque conuolutum  
uersatur. Hinc licet Geometria et Arith  
metica aequaliter a materia sensibili abstrahant  
Arithmetica tamen eodem teste auctor certior est Geo  
metria eo quod illa numerum et unitatem simpliciter

imo et sine omni adiectione considerat. Haec u. conti-  
nua et facta q̄ habent positionē inota dicta in  
predic. Quantitatis.

Quantū de unitate et diuersitate scientiarū, in  
idem. c. 23. Artes ita docet. Una scientia ē q̄ <sup>est</sup> quana disti-  
ctū ē unig generis, quacūq; ex primis componatur, et  
partes sunt aut affectiones horum **PER S<sup>o</sup> Q.**

Ex q̄b; mitatissimis uerbis Louanienses, br.  
g. c. v. cum Alberto Magno et Themiſtio et  
alijs has 7 conditiones eliciunt ad unitatem scia <sup>Prima conditio</sup>  
necessaria. <sup>ut sciam ut</sup> Primum ut Genus scibile, h. e. <sup>tributio</sup> sub-  
distributionis ō sit aequalum casu, sed uel <sup>ō sit aequalum</sup> unum  
cum uti in physica corpore naturali, in Geometria  
Continuum, uel saltem Analogum, ut in Metaphysica, 2.  
Ex. Legatur q. 4. proemij. a. v. Secunda conditio <sup>ut principia</sup> propria  
ut Principia propria tum Completa tum Incompleta <sup>unig generis</sup>  
qualia sunt materia et forma in Physica in Logica uero 3.  
conceptus et notia, sint unig generis scibile, sed <sup>ut idem situm</sup>  
quod unum ē. Tertia, ut idem <sup>habeat alia</sup> situm habeat <sup>partes</sup> partes  
scilicet nempe subiectiuas tūq; totum quoddā <sup>partes sub-</sup> uniuersale <sup>restriunt.</sup> restringant.  
Sicut mod. g. differendi habet <sup>disticta</sup> disticta diuisione <sup>et argu-</sup>  
mentōrea, et <sup>est</sup> 10 predicamenta. Item <sup>fortan</sup>  
et fieri deas. Quarta ut <sup>sciam</sup> situm etiam habeat aliqua  
proprietates seu passiones q̄ ipsi in xdo modo **PER**